关于双体软件精英产业学院“星火名企校友导师计划” 2024年度优秀校友导师评选结果的公示
各位校友：
双体软件精英产业学院“星火名企校友导师计划”自项目成立以来，为当期双体在训学员的学习、就业等起到了较强的推动作用。按照“移通双体【2023】5号《双体软件精英产业学院星火名企校友导师项目优化方案》文件”，学院于2024年11月27日-11月29日组织开展了2024年度优秀导师评选工作。经学员评分、学院审核等环节，评选出10名优秀星火导师，现将结果公示如下：
	期数
	姓名
	现任职企业&岗位

	21期
	董一帆
	苏州清猛智能科技有限公司  无人机教育产品总监

	12期
	陈遥
	腾讯  后台研发工程师

	4期
	欧阳钦
	广州影子科技有限公司  前端全栈工程师

	15期
	廖培宗
	 重庆云辑数字科技有限责任公司  Java开发工程师

	8期
	高健
	杭州天眼智联科技有限公司  高级产品经理

	2期
	严杰
	中国移动通信集团设计院有限公司重庆分公司  研发经理

	2期
	唐旭
	马上消费金融  软件测试工程师

	18期
	黄国庆
	阿里巴巴  高级前端开发工程师

	6期
	郑德鸿
	腾讯  客户端安全工程师

	10期
	韩振友
	重庆市中冉数字科技有限公司  高级软件开发工程师

公示期：2024年12月3日-2024年12月5日，若对上述结果有任何异议，请通过电话、电子邮件等方式反映。
电话：023-42871165
邮箱：897576226@qq.com
双体软件精英产业学院
2024年12月3日